2 杭园协〔2024〕19 号

关于 2023 年度杭州市园林绿化示范项目

评价“优秀项目负责人”名单的公示

各相关单位：

根据杭州市园林绿化行业协会《关于开展 2023 年度杭州市

园林绿化示范项目评价的通知》杭园协〔2023〕49 号文件精神，

经 2023 年度杭州市园林绿化示范项目评价 5 星项目的企业填报

和协会审核，决定授予周科盛等 80 位同志为 2023 年度杭州市园

林绿化示范项目评价“优秀项目负责人”称号。现予以公示。

公示时间为：2024 年 5 月 14 日至 2024 年 5 月 22 日。请各

获评单位认真核对姓名、单位名称等信息，如有调整请及时于公

示期内联系协会秘书处进行更正。任何单位及个人对此公示如有

异议，可向杭州市园林绿化行业协会反映情况。单位反映情况需

加盖公章，个人反映情况需签署真实姓名并留下联系电话、地址

和邮政编码。

协会联系人：俞宁娜、包乐莹 联系电话：0571-88486363

地址：杭州市莲花峰路 52 号（净寺社区旁）二楼

附件：2023 年度杭州市园林绿化示范项目评价“优秀项目负责

人”名单

杭州市园林绿化行业协会

2024 年 5 月 13 日

2023 年度杭州市园林绿化示范项目评价

“优秀项目负责人”名单

（排名不分先后）

序号 工程名称 申报单位 项目负责人 证书编号

1

舟山新城鼓吹山单元

LC-10-01-01 地块项目

（景观绿化工程）

杭州申华景观建

设有限公司
周科盛 HYXG23FZ01

2

赣州美的爱康公园天下

项目二期一标园林景观

工程

杭州汉风园林工

程有限公司
方永明 HYXG23FZ02

3
武汉绿城·黄浦湾 C地

块景观绿化工程

浙江人文园林股

份有限公司
蔡佳洁 HYXG23FZ03

4
中天·东方诚品四期项

目示范区景观工程

杭州桐景园林景

观有限公司
王江伟 HYXG23FZ04

5
桐乡凤栖春澜景观绿化

及市政工程

杭州金锄市政园

林工程有限公司
刘晓伟 HYXG23FZ05

6

平顶山市湖岸新城项目

平 XC (2020)007、008

地块景观工程

浙江人文园林股

份有限公司
孟利武 HYXG23FZ06

7
咸宁·壹号院三期景观

绿化工程

杭州恒和市政园

林工程有限公司
郑肖波 HYXG23FZ07

8
明月山南初阳苑项目景

观绿化工程

杭州恒和市政园

林工程有限公司
王巧儿 HYXG23FZ08

9

郑州市郑东新区七里河

等河渠及道路绿化工程

第一标段

杭州中艺生态环

境工程有限公司
盛国祥 HYXG23FZ09

10

景南三里民宿服务中心

项目设计采购施工总承

包

元成环境股份有

限公司
毛明振 HYXG23FZ10

11
宁波天一晓著项目景观

绿化工程

杭州赛石园林集

团有限公司
娄华 HYXG23FZ11

12

江山港流域综合治理工

程滩地修复贺村节点标

段

诚邦生态环境股

份有限公司
洪晓军 HYXG23FZ12

13 市民中心工程
诚邦生态环境股

份有限公司
吴雷 HYXG23FZ13

14

中兴路（二环北路-环城

南路）改造提升工程-

二环北路至昌安立交段

园林绿化 EPC 工程

浙江人文园林股

份有限公司
袁凯华 HYXG23FZ14

15

宜兴雅达健康生态产业

园二期 D3D4 地块标段

五绿化硬质景观工程

杭州萧山园林集

团有限公司
郑圣杰 HYXG23FZ15

16

温州市状蒲区 C-04A 地

块景观市政工程（住宅+

商服）

杭州萧山园林集

团有限公司
李永峰 HYXG23FZ16

17

舟山长峙岛柳岸晓风项

目（CZ-c-10 地块）景

观工程

浙江天地环境建

设有限公司
章铁峰 HYXG23FZ17

18
丽水莲都灵山社区项目

二标段景观绿化工程

浙江天地环境建

设有限公司
吕戚霞 HYXG23FZ18

19

衢州绿城城投礼贤未来

社区项目 A地块景观绿

化及市政工程

浙江天地环境建

设有限公司
吕戚霞 HYXG23FZ19

20
隐尚观澜雅居项目低层

区景观工程

杭州盛萧环境建

设有限公司
黄俊毅 HYXG23FZ20

21

合肥桃李春风花园项目

一期北区景观和雨污水

工程

杭州恒旭古建筑

工程有限公司
虞千伟 HYXG23FZ21

22
峡口镇城市更新工程

EPC

浙江昂大建设集

团有限公司
张开寅 HYXG23FZ22

23

舟山长峙岛 CZ-a-8 地

块项目（桃源里度假村）

工程项目

杭州慕林景观工

程有限公司
郑传帮 HYXG23FZ23

24

东新河（新天地街-德胜

路）综合整治工程-景观

工程 EPC 总承包项目

中国联合工程有

限公司/杭州申

华景观建设有限

公司

张翔/袁创

奇
HYXG23FZ24

25
杭州晓月澄庐大区景观

绿化及市政工程一标

浙江山联市政园

林工程有限公司
章聘 HYXG23FZ25

26

洋浦江生态修复工程一

期（EPC）工程总承包项

目

杭州萧山凌飞环

境绿化有限公司

冯晓俊、陈

杭林、董小

军

HYXG23FZ26

27
临政储出 2019（44）号

地块项目景观市政工程

杭州萧山凌飞环

境绿化有限公司
朱立峰 HYXG23FZ27

28

天目山路（绕城高速东-

古翠路）提升改造工程

绿化工程Ⅰ标段

杭州萧山凌飞环

境绿化有限公司
李碧和 HYXG23FZ28

29

之江度假区单元

XH1711-R21-08A 地块拆

迁安置房项目-室外景

观绿化工程

杭州滨江区市政

园林工程有限公

司

何巧群 HYXG23FZ29

30
上塘河绿道提升改造项

目工程总承包（EPC）

杭州中邦生态环

境有限公司

陈婉、徐钱

江
HYXG23FZ30

31
富阳永通玖望项目 A3

期景观工程

浙江易道景观工

程有限公司
袁路平 HYXG23FZ31

32

杭州市西湖区铜鉴湖防

洪排涝调蓄工程（绿化

部分）EPC 总承包

杭州西兴园林工

程有限公司
徐敏 HYXG23FZ32

33 临安区彭祖公园项目
浙江南山环境建

设有限公司
卢建元 HYXG23FZ33

34

文一西路（东西大道-

荆长 大道）提升改造工

程道路两侧景观绿化设

计采购施工（EPC）总承

包项目

浙江国丰集团有

限公司/杭州恒

力市政景观艺术

有限公司/杭州

盛萧环境建设有

限公司/杭州迎

绿市政园林工程

有限公司

张永龙/袁

源/江丽君/

陈泽赟/刘

琴

HYXG23FZ34

35 融耀之城项目景观工程
杭州绿圳市政园

林工程有限公司
华海华 HYXG23FZ35

36

杭政储出【2020】78 号

地块景观绿化及市政工

程

杭州绿圳市政园

林工程有限公司
周桂平 HYXG23FZ36

37

杭政储出【2020】75 号

地块景观绿化及市政工

程

杭州绿圳市政园

林工程有限公司
金建 HYXG23FZ37

38
臻品府合院景观绿化工

程

浙江绿城环境工

程咨询管理有限

公司

方仕龙 HYXG23FZ38

39

瑶琳镇迎亚运 208 省

道沿线绿化环境提升改

造工程一（元川-东洲大

桥）景观提升

浙江伟达园林工

程有限公司
王重立 HYXG23FZ39

40

大运河杭钢工业遗址综

保项目 GS1303-14 地块

公园绿地二期

浙江恒誉建设有

限公司
姚柏永 HYXG23FZ40

41

天目山路（绕城高速东-

古翠路）提升改造工程

绿化工程Ⅱ标段

浙江伟达园林工

程有限公司
骆巧军 HYXG23FZ41

42
之江净水厂工程景观绿

化工程总承包项目

浙江伟达园林工

程有限公司
童兰兰 HYXG23FZ42

43
冠山公园改造整治工程

（二期）EPC 总承包

杭州萧山园林集

团有限公司
张炜妙 HYXG23FZ43

44

艮山东路（九田路-明月

桥路（原钱潮路））南

侧防护绿地工程(九田

路-三官塘路)

浙江浙勤城市服

务科技有限公司
严阳 HYXG23FZ44

45
爱橙街沿线及周边环境

提升工程

杭州东承园林绿

化有限公司
祝敏聪 HYXG23FZ45

46
绿城富阳江上臻园景观

市政工程

杭州金锄市政园

林工程有限公司
吴健强 HYXG23FZ46

47

萧政储出【2019】25 号

地块商业、居住项目（景

观市政工程）

杭州西兴园林工

程有限公司
陈光伟 HYXG23FZ47

48
萧政储出【2020】11 号

地块项目景观工程

杭州西兴园林工

程有限公司
茅爱建 HYXG23FZ48

49

浙江交工集团股份有限

公司青山湖创新与科研

基地项目室外景观绿化

工程

浙江绿城景观工

程有限公司
李锋强 HYXG23FZ49

50

丁桥单元中央水景公园

北区（JG0405-01 地块）

景观绿化工程

杭州中艺生态环

境工程有限公司
张凌啸 HYXG23FZ50

51

杭政储出【2020】22 号

地块商业商务用房景观

工程

浙江农发市政园

林工程有限公司
刘华军 HYXG23FZ51

52
杭州九乔项目园林景观

工程

杭州恒力市政景

观艺术有限公司
江丽君 HYXG23FZ52

53
杭州科昇项目二期 C地

块景观工程

杭州天仁建设环

境有限公司
邢少飞 HYXG23FZ53

54

良渚新城杜甫安置房四

期 2#地块工程设计采购

施工（EPC）总承包项目

室外市政景观工程

杭州保润园林工

程有限公司
胡高余 HYXG23FZ54

55

杭州西站周边景观环境

综合提升项目设计采购

施工（EPC）工程总承包

项目

杭州盛萧环境建

设有限公司
袁源 HYXG23FZ55

56
奥体核心区景观工程—

—公园

杭州中旭市政园

林工程有限公司
周福民 HYXG23FZ56

57

滨江区行政服务片区、

物联网片区周边环境提

升改造工程

杭州萧宏建设环

境集团有限公司
俞聪聪 HYXG23FZ57

58
电厂河南岸景观带（康

园路-康桥路）工程

杭州兴鸿建设有

限公司
胡彩霞 HYXG23FZ58

59

大运河文化带建设（大

运河综合保护）一期—

崇贤段项目绿化工程

浙江天地环境建

设有限公司
俞舒阳 HYXG23FZ59

60

铁路杭州南站综合交通

枢纽配套彩虹快速路

（市心路-东入城口已

建设）项目道路附属配

套工程施工项目

杭州金溢建设集

团有限公司
王琼 HYXG23FZ60

61
杭州融创城项目二期大

区景观工程

浙江天地环境建

设有限公司
陈晓 HYXG23FZ61

62
杭政储出[2019]81 号地

块项目景观工程

杭州弘达景观工

程有限公司
俞娟 HYXG23FZ62

63
杭政储出（2019）32 号

地块景观及市政工程

浙江物产长乐建

设有限公司
王玮祎 HYXG23FZ63

64
杭州市临平城区绿道工

程一期景观绿化工程

杭州向阳园林景

观工程有限公司
程亮 HYXG23FZ64

65
转塘单元 XH1811-36

地块公园绿地工程

杭州八林景观建

设有限公司
陈淑青 HYXG23FZ65

66
云辰富源里项目大区景

观及市政工程

杭州卓冠园林市

政工程有限公司
韦华奔 HYXG23FZ66

67
臻品府高层景观绿化工

程

浙江绿城景观工

程有限公司
于俊喜 HYXG23FZ67

68
杭州晓月澄庐大区景观

绿化及市政工程二标

浙江绿苑市政园

林建设股份有限

公司

邓红樱 HYXG23FZ68

69
天城单元 G12-05 地块

绿地工程

杭州钱江新城市

政园林建设有限

公司

王剑锋 HYXG23FZ69

70
杭州长粼府项目大区园

林景观工程

浙江歆源建设有

限公司
陈睿 HYXG23FZ70

71 杭行路提升工程二期
浙江中南建设集

团有限公司
王宏顺 HYXG23FZ71

72

杭富城际线附属配套工

程（景观绿化工程）—

团结浦及杭富城际线附

属配套工程灵龙路以西

两侧提升改造工程 EPC

杭州之江园林绿

化艺术有限公司
孙利强 HYXG23FZ72

73

余杭经济技术开发区星

火产业园基础设施配套

项目设计采购施工

（EPC）工程总承包项目

浙江欣捷建设有

限公司、浙江昂

大建设集团有限

公司

梅雪 HYXG23FZ73

74
余杭区黄湖镇美丽城镇

创建项目二期

杭州迎绿市政园

林工程有限公司
甘长宏 HYXG23FZ74

75
春熙上和湾大区市政景

观工程

杭州金红禾园林

建设有限公司
马云洲 HYXG23FZ75

76
三益线（浙赣铁路-博奥

路）道路及景观提升项

杭州萧宏建设环

境集团有限公司

马将/李伟

国
HYXG23FZ76

目 EPC 工程总承包

77

杭政储出【2019】72 号

地块商住用房项目景观

绿化及市政工程（二标

段）（春和云境轩）

杭州春天市政园

林有限公司
吴均明 HYXG23FZ77

78

崇贤至东湖路连接线二

期工程绿化景观工程施

工第 LH01 标段

湖州天明园艺工

程有限公司
沈财锋 HYXG23FZ78

79

杭州万科天空之城项目

C10 地块一标段景观绿

化工程

杭州滨彩园林绿

化工程有限公司
赵彬 HYXG23FZ79

80
杭州融信万科古翠隐秀

项目景观工程

杭州滨彩园林绿

化工程有限公司
赵彬 HYXG23FZ80